



FÅBERG VESTFJELL *Hytteforening*

Til hytte- og setereiere i Fåberg Vestfjell Vinterbrev 2024/2025 – Oktober 2024

Innledning

Vinteren nærmer seg raskt, og vi i hytteforeningen er klare for å ta over ansvaret for veiene fra 1. november. Hovedoppgavene til foreningen er å sørge for vinteråpne vegar og preparering av skiløyper.

Vi håper på gode snøforhold gjennom vinteren, med fine vinterveger og velpreparerte skiløyper.

Brøyting og veivedlikehold

Vi har nå inngått en femårs avtale med Hans Opsahl, dvs. til og med sesongen 2028/2029. Opsahl (med mannskap) hadde ansvaret sist vinter også, og vi har bare fått positive tilbakemeldinger på brøytingen.

Avtalen sier at Sjøgvegen med side-/stikkveier (heretter stikkveiene) skal brøytes kontinuerlig, altså være åpen alle dager. Vi har hatt denne avtalen på Sjøgvegen noen år nå.

Svartdalsvegen og stikkveier, fram til Åltjern (Åltjernesvegen) og Korstjern (Gaustomsetervegen) brøytes torsdag fra kl 15:00 til søndag kl 20:00. Svartdalsvegen brøytes også i jula (mandag 23. des. – torsdag 3. jan.). I tillegg er vegen åpen hele uken i vinterferien, normalt i uke 8 og 9 og i påskeuka.

Det er brøytingen av hovedveiene og stikkveiene styret i hytteforeningen administrerer. Brøyting av private innkjøringer og gårdsplasser må den enkelte hytteeier selv sørge for, og dere må ta kontakt direkte med Hans Opsahl for avtale om dette (hyppighet, pris osv.).

FVHF har ansvar for å sette ned brøytestikker før vinteren, og dette blir gjort på dugnad. Stikking av veien blir alltid utført i helgen mellom uke 40 og 41, altså i forbindelse med høstferien på Østlandet (Østfold, Akershus, Oslo, Buskerud og Innlandet). Hytteforeningen ved Tore Owren og Knut Brobakken har organisert dugnader for Sjøgvegen og Svartdalsvegen. Vi minner om at stikking av sideveiene må organiseres og utføres av dere som har hytter langs disse. Hytteforeningen skaffer stikker.

Vi kan sikkert bli flinkere til å legge ut informasjon, men dugnaden på Sjøgvegen ble «annonsert» på vår Facebook-side «Fåberg vestfjell hytteforening».

Vi takker alle i Svartdalen og på Sjøga som stilte opp på dugnaden.

Styret vil minne om at det kan snø mye i fjellet på kort tid, og det kan være mye vind. Husk det er mye vei å brøyte, og det tar tid i «snø og blåst». Vær tålmodige, brøyter er på vei.

Grusing vinterstid mener vi må begrenses så langt det lar seg gjøre, og da gjerne til de mest utsatte strekningene (bakker osv.). Det er kostbart å strø, og det kan også være slik at kjøreforholdene kan endre seg til det bedre etter «en dag eller to» (uten strøing). Sier værmeldingen at det blir «holkeføre» noen dager, må vi selvsagt vurdere å strø.

Selv om vi alle kjører på eget ansvar og plikter å avpasse fart osv. etter forholdene, ønsker vi naturlig nok at veiene skal være sikre å kjøre på også vinterstid.

Ellers nevner vi at påska 2025 er sen, andre påskedag er 21. april. Vi «krysser fingrene» for at vegene kan holdes åpne ut påsken. Hytteforeningen vil som vanlig ha dialog med Fåberg Vestfjellveger SA (FVV) om stenging av veiene, hvor FVV tar den endelige beslutningen om stenging. Vi må være lar over at veiene kan bli stengt på kort varsel når vårløsningen kommer.

Det er FVV som har ansvaret for sommervedlikehold osv. av veiene. Sommersesongen er fra 1. mai til 1. november. FVV er en sammenslutning av grunneierne i fjellet, og det er de som eier veiene. FVV har de siste årene brukt mye tid og penger på utbedring av veiene, og standarden på veinettet er generelt god. FVV og FVHF har god dialog om veiene.

FVV utførte vedlikehold i Svartdalen i starten av oktober, for å sikre at de er i god stand før vinteren. Gaustomsetervegen, fra Bleikesetra mot Korstjern fikk et ekstra «løft», her ble deler av veien gruset og høvlet.

Sjøgvegen ble av FVV ansett å være i så god forfatning at vedlikehold ikke ble utført denne høsten.

Som eiere av vegen tar også FVV den endelige beslutningen om når veiene må stenges, og når de kan åpnes igjen om våren.

Skiløyper

Styret i FVHF har stilt spørsmål til Vingrom IL (VIL) om det kan være aktuelt (eller er helt uaktuelt) for VIL å kjøre løypenettet i «Nordfjellet» med samme hyppighet som i «Sørfjellet». «Nordfjellet» er i hovedsak løypenettet som hytteforeningen i dag har hovedansvaret for å preparere med scooter. Dette er området nord/nordvest for Skjeldbreidsbekken, altså løypene opp til Prestkjerringa, via «Rævskorodalen» og Toftebekken og videre mot Korstjern og Gaustomsetra. Løypa fra Bjørtjernet til Bleikesetra og videre opp mot fjellet er også «Nordfjellet».

Vi har i skrivende stund ikke mottatt tilbakemelding fra VIL på spørsmålet.

Ellers oppfordrer vi dere til å bidra til driften og vedlikeholdet av hytteforeningens scooter (frivillig beløp som kan betales sammen med fakturaen på fastavgiften), eller med Vipps direkte til VIL (VIL har plakater i løypene med Vippsnummer).

Vi skal ikke glemme at all løypekjøring gjøres på dugnad, og at det altså legges ned betydelig frivillig (og ubetalt) innsats fra de som kjører løyper.

Denne innsatsen setter vi stor pris på, og vi har all grunn til rette en stor takk til løypekjørerne. Takk også til dere som bidrar til sommedvedlikeholdet av løypene i fjellet.

Fastavgift og bomavgift

Fastavgiften dekker alle turer i perioden fra 1. november til 30. april. Fastavgiften er kostnaden vi har på brøytingen (kontraktsprisen med brøyter), og som deles på hytte-/setereierne.

Totalkostnaden deles på hovedveien og stikkveiene, hvor kostnaden som faller på hovedvegene deles i et «fastbeløp» og et beløp «etter bruk». «Fastbeløpet» fordeles på alle hytteeierne med et likt beløp, og beløpet «etter bruk» bestemmes av avstanden fra Torpavegen og fram til hytta/fram til stikkveien der hytta ligger. Kostnaden som faller på stikkveiene fordeles mellom hyttene som tilhører den aktuelle stikkvegen. Hver hytte betaler likt beløp for stikkveien.

Vi betalte sist vinter 675 000 kroner inkl. mva. til brøyter. Per nå har vi ikke fått endelig pris for kommende vinter fra Opsahl, men vi må regne med noe økning (indeksregulert) pga. økte kostnader osv.

Kostnader til strøing er ikke inkludert i fastavgiften. Vi har tidligere dekket strøing av oppsparte midler, men blir kostnaden betydelig vil vi måtte fordele og fakturere denne etterskuddsvis til den enkelte hytteeier.

Brøyting av privat innkjøring/gårdsplass dekkes heller ikke av fastavgiften.

FVHF administrer i tillegg brøytingen på Nysetra, og hyttene her betaler sin andel av kostnaden.

Faktura på fastavgiften sender vi ut i første halvdel av november, og denne dekker alle turene i vinterhalvåret. Selv om dere ikke har mottatt faktura og betalt avgiften før 1. november, kjører dere inn uten å løse enkeltbillett. Fastavgiften er ingen inntektskilde for FVHF, den dekker det brøytingen faktisk koster oss.

Fra 1. november vil bomavgiften for enkeltbilletter på personbiler være 90 kroner per tur, noe som gjelder både for Sjoga og Svartdalen. Prisene er dermed like sommer og vinter. Vi vil også sette prisen på tyngre kjøretøyer lik prisene til FVV.

Det vil bli satt opp plakater og informasjon ved bommene.

Alle som betaler fastavgiften, skal IKKE løse enkeltbilletter.

Ta kontakt med Tore hvis dere har spørsmål om fastavgiften/bomavgiften.

Økonomi

Vi avholdt årsmøtet for 2023-2024 på Sjøgalåven 22. juni 2024. Her ble regnskapet for 2023, budsjettet for 2024 og økonomisk status på årsmøtetidspunktet gjennomgått.

FVHF har «ordnet» økonomi, hvor vi nevner at vi har nådd målet om ha en bankreserve på ca. 300 000 kroner. Ellers setter vi årlig av penger øremerket kjøp av ny scooter, og per i dag har vi ca. 100 000 kroner på «scooter-kontoen». Driftskontoen dekker løpende kostnader til ordinær drift og vedlikehold av scooteren.

Kjøp av ny scooter ligger noen år fram i tid, og for å kunne møte en slik stor «investering» må vi fortsette å spare.

Inntektene våre får vi i hovedsak fra medlemskontingenten (ca. 47 500 kr i 2023), bombillettene (ca. 48 000 kr i 2023) og grasrotandelen (ca. 12 000 kr i 2023).

Vi har også «inntekt» fra de frivillige tilskuddene til løypeprepareringen (ca. 16 000 kr i 2023). Disse pengene går uavkortet til nettopp driften av skiløypene. I tillegg til driften av egen scooter, gir vi VIL (etter avtale) et årlig tilskudd på 25 000 kroner til løypekjøringen.

Den store kostnaden er naturlig nok brøytingen, men denne dekkes inn med fastavgiften (selvkost) og påvirker i så måte ikke foreningens resultatregnskap.

FVHF på sosiale medier

Facebook-gruppa: «**Fåberg vestfjell hytteforening**»

Her legger vi ut informasjon som primært er interessant/nyttig for hytteforeningens medlemmer. Be gjerne om å bli medlem hvis du ikke er det.

Nettside: **fvhf.no**

Informasjon til medlemmer, men også mer allmenn nyttig informasjon, eksempelvis info om veiene.

Facebook-gruppa «Fåberg Vestfjell»

Etter avtale med administrator av Facebook-gruppa «Fåberg Vestfjell» vil vi også kunne legge ut info fra FVHF her. Informasjon om veiene, skiløyper osv. er spesielt aktuelt.

Deling av FVHF

Det går fram av årsmøtereferatet at det per i dag ikke flertall blant hytteforeningens medlemmer for å dele foreningen i to foreninger. Det kom heller ikke forslag på årsmøtet om at arbeidet med en mulig deling skulle fortsette, og saken er dermed avsluttet.

Utvalget som arbeidet med saken er etter dette også «oppløst».

Utbygging

På Brattberg hytteområde (Lortholaa) er 10 tomter så langt lagt ut for salg. Styret er kjent med at én tomt er solgt, og at bygging her vil starte senere i høst/før jul.

Ellers er det bygd ny hytte på felt H2 på Sjoga nå i sommer/høst.

Tomtene på Sjoga som fortetter eksisterende felt (H1 til H4) er nå også lagt ut for salg. I følge Finn.no er det 25 tomter, og megler er PrivatMegleren Lillehammer.

Ellers har vi noen solgte/ubebygde og usolgte tomter ved Hitjern og Korstjern.

Styret i FVHF ønsker nye hytteeiere velkomne til Fåberg Vestfjell.

Nye e-postadresser, omsetning av hytter osv.

Har du ny e-post adresse? Vennligst gi oss beskjed om det, send e-post til Jannicke og Tore.

Gi oss gjerne også melding om endret bostedsadresse, slik at den riktig på faktura (selv om faktura sendes i e-post) og i vårt medlemsregister. Send sms eller e-post til Tore.

Hvis du/dere har solgt hytta i løpet av det siste året, vennligst send sms eller e-post til Tore. Det er ikke alle overdragelser vi klarer å registrere.

Styreverv og kontaktinformasjon

Styreverv:	Navn:	Kontaktinformasjon:
Leder:	Tomas C Archer	tca@tca.no, tlf. 48 13 78 80
Nestleder:	Erik Øversveen	erik.oversveen@gmail.com, tlf. 91 75 53 39
Kasserer:	Tore Owren	toreowren@gmail.com, tlf. 41 54 55 19
Sekretær:	Jannicke Solstad	jansol81@hotmail.com, tlf. 97 65 21 73
Styremedlem:	Morten Steen	morten@grunnbygg.no, tlf. 91 61 78 78
Styremedlem:	Trine Bakken	trinesandholdt@yahoo.no, tlf. 45 03 37 43
Styremedlem:	Egil Malme	em@glommen-mjosen.no, tlf. 90 02 82 46

Brøyter: Hans Opsahl, tlf. 95 83 58 71

Med dette ønsker styret alle medlemmer i FVHF en strålende vinter, og vi ser fram til mange flotte opplevelser på fjellet.

Ta kontakt med styret hvis dere har spørsmål eller ønsker mer informasjon.

Med vennlig hilsen

Styret i Fåberg Vestfjell Hytteforening